й
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ

С/ г. Ижевск /

О проведении Всероссийской очно-заочной научно-практической конференции

«Актуальные проблемы развития государственной молодежной политики»

В соответствии с планом мероприятий на 2018 год ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» в целях качественной подготовки и проведения

Всероссийской очно-заочной научно-практической конференции «Актуальные

проблемы развития государственноймолодёжной политики»

приказываю:

1 . Провести 17 апреля 2018 года Всероссийскую научно-практическую

конференцию «Актуальные проблемы развития государственной молодёжной

политики».

2.Утвердить состав организационного комитета (Приложение 1).

3.Назначить директора Институт социальных коммуникаций (ИСК)

Л.В. Баталову ответственной за проведение Всероссийской научно-практической

конференции «Актуальные проблемы развития государственной молодёжной

политики».

4.3ам. директора ИСК по научной работе Е.И. Михалёвой отчитаться об

организации и проведении конференции.

5.Директору Центра информационных интернет технологий В.А. Широкову

обеспечить информационное сопровождение конференции на сайте ФГБОУ ВО

«УдГУ».

6.Контроль за исполнением приказа возложить на директора ИСК Л.В. Баталову.

Ректор \ (^%^^fe ГВ- МеРзлякова

СОГЛАСОВАНО

Проректор по НРиПСР

/Директор ИСК

Приказ подготовлен Институт социальных коммуникаций

A.M. Макаров

Л.В. Баталова

Оргкомитет

Приложение 1,
К приказу 0?</£аеЛШ /ё/ЛУ-Л

Международной научно-практической конференции «Актуальные тенденции

социальных коммуникаций: история и современность»

Директор Института социальных коммуникаций

Зам. директора по научной работе ИСК

Зав. кафедрой истории, теории и практики

социальных коммуникаций ИСК

Зав. кафедрой теории и практики

социальных коммуникаций

Зав. кафедрой культурологии и

менеджмента в культуре

Зав. кафедрой издательского дела и

книговедения

Л.В. Баталова

Е.И. Михалёва

С.А. Даньшина

Т.И. Оконникова

Е.М. Берестова

А.В.Ерохин

9